Griechisches Syrtaki Speisekarte

https://speisekarte.menu
Markt 1, Pegau, Germany
+4934296799808 - http:/Isyrtaki-pegau.del/

Auf dieser Webpage findest Du die vollstandige Speisekarte von Griechisches Syrtaki aus Pegau. Derzeit
sind 4 Gerichte und Getranke erhéltlich.
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Griechisches Syrtaki Speisekarte

Schnitzel

53. SCHWEINESCHNITZEL

Gyros

GYROS

Brot

KNOBLAUCHBROT

Restaurant Kategorie

GRIECHISCH

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

FLEISCH

Gemischter Teller
66A. SYRTAKI TELLER

66. KRETA TELLER

67. THESSALONIKI TELLER
68. SAMOS TELLER

69. MYKONOS TELLER

70. ATHEN TELLER

70A. SKOPELOS TELLER
71. ALONISOS TELLER

72. SPEZIAL TELLER

73. STEAKPLATTE

10 €

14 €
14 €
14 €
14 €
15€
15€
14 €
15€
15€
15€

74. PAROS TELLER

14 €



Griechisches Syrtaki Speisekarte

Griechisches Syrtaki

Markt 1, Pegau, Germany Offnungszeiten:
Dienstag 17:00-00:00
Mittwoch 17:00-00:00
Donnerstag 17:00-00:00
Freitag 17:00-00:00
Samstag 11:30-14:30 17:00-
00:00
Sonntag 11:30-14:30 17:00-00:00

Gemacht mit Speisekarte
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